Протокол выбора победителя закупка 154 лот 1 раздел 2.2.2
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 429/МКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя закрытому электронному запросу цен на право заключения договора: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС»  закупка №  97 лот 2 раздел  2.2.2   ГКПЗ 2015 г

город  Благовещенск

[bookmark: _GoBack]«  21  » мая 2015 года

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки предложений Участников.
1. О признании предложений соответствующими условиям закупки.
1. О признании предложений ООО "Атом ДВ" (680031, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 11, оф. 813), ООО Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184) не соответствующими  условиям закупки.
1. О ранжировке предложений.
1. О выборе победителя запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на момент срока окончания приема предложений
 участников запроса цен.
По вопросу № 2
Признать предложения ОАО "ДЭТК" (119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д.11, стр.68), ООО "Торговый Дом "УНКОМТЕХ" (121309, г. Москва, улица Филевская Б., дом 16, сооружение 1), ООО "НИЛЕД" (142108, Московская область, г. Подольск, ул. Раевского, д. 3), ООО «ЮИК» (457040 Россия, Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Заводская, 3) соответствующими условиям запроса цен и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
         3.1 Отклонить предложение ООО "Атом ДВ" (680031, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 11, оф. 813)   от дальнейшего рассмотрения.
	Основания для отклонения

	Участник  не предоставил  оферту и коммерческое предложение на последнюю ставку 3 487 288,14 руб. (без НДС) (пункт 15 Извещения закрытого запроса цен)

         3.2. Отклонить предложение ООО Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184 от дальнейшего рассмотрения.
	Основания для отклонения

	Участник не подтвердил документально ценовую ставку  сделанную на ЭТП (пункт 15 Извещения закрытого запроса цен)

По вопросу № 4
1. Утвердить ранжировку предложений:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения без НДС, руб.

	1 место
	ОАО "ДЭТК" (119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д.11, стр.68)
	3 457 627,12

	2 место
	ООО "Торговый Дом "УНКОМТЕХ" (121309, г. Москва, улица Филевская Б., дом 16, сооружение 1)
	3 628 420,00

	3 место
	ООО "НИЛЕД" (142108, Московская область, г. Подольск, ул. Раевского, д. 3)
	3 664 253,08

	4 место
	ООО «ЮИК» (457040 Россия, Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Заводская, 3)
	4 426 137,84

По вопросу № 5
 Признать Победителем запроса цен:  «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС»  участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для  заказчика, а именно ОАО "ДЭТК" (119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д.11, стр.68)  на условиях: стоимость предложения 3 457 627,12 руб. (цена без НДС) 4 080 000,00 руб. (с НДС). Срок завершения поставки: до 30.06.2015г.  Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента поставки продукции. Гарантийный срок 5 лет с момента ввода продукции в эксплуатацию.  Предложение действует  до 31.08.2015г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	 Терёшкина Г.М.
	_______________________________

Страница 2 из 2
image1.jpeg